

ALLEGATO 3

| Incentivo per funzioni tecniche ex art. 113 c.3 D.Lgs. 18/04/2016 n.50 - Servizi di Trasporto Dati su Portante Elettrica ed Ottica e relative opzioni – Lotto 1 Accordo Quadro CIG 7924299A65 – per servizi di Rete del Fascicolo Sanitario Elettronico – CIG derivato 9451483A80 - Rinnovo Contratto prot. 12323/ARS/2023 |                                                                                                                 |                   |                                                                                    |                    |                   |                           |                        |                 |            |         |                |            |            |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|---------------------------|------------------------|-----------------|------------|---------|----------------|------------|------------|------------|
| INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                 |                   |                                                                                    |                    |                   |                           |                        |                 |            |         |                |            |            |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                 | netto IVA         | iva 22%                                                                            | totale IVA inclusa |                   |                           |                        |                 |            |         |                |            |            |            |
| Valore a base della procedura                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                 | 1.093.569,26 €    | 240.585,24 €                                                                       | 1.334.154,50 €     |                   | Regolamento DGR 1214/2020 |                        |                 |            |         |                |            |            |            |
| Importo incentivante 2%                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                 | 21.871,39 €       |                                                                                    |                    |                   |                           |                        |                 |            |         |                |            |            |            |
| 80% Valore Fondo incentivo al personale                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                 | 17.497,11 €       |                                                                                    |                    |                   |                           |                        |                 |            |         |                |            |            |            |
| 20% Fondo incentivo dest. vincolata                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                 | 0                 | nessun importo se risorse derivanti da finanziamenti Europei o con dest. vincolata |                    |                   |                           |                        |                 |            |         |                |            |            |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                 |                   |                                                                                    |                    |                   |                           |                        |                 |            |         |                |            |            |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                 | Programmazione 8% |                                                                                    |                    | Progettazione 20% |                           |                        | Affidamento 20% |            |         | Esecuzione 52% |            |            | TOTALI     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                 | N.A.              |                                                                                    |                    | N.A.              |                           |                        | N.A.            |            |         | 11.373,12 €    |            |            |            |
| personale cod matricola                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | funzione affidata                                                                                               | matricola         | % per fase                                                                         | importo            | matricola         | % per fase                | importo<br>Committente | matricola       | % per fase | importo | matricola      | % per fase | importo    |            |
| GUONAMI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Responsabile del Procedimento                                                                                   |                   | 70,00                                                                              |                    |                   | 60,00                     |                        |                 | 70,00      |         |                | 30,00      |            | 0,00 €     |
| ZUFFI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Addetto alla gestione tecnico/amministrativa a supporto del RUP                                                 |                   | 30,00                                                                              |                    |                   | 10,00                     |                        |                 | 10,00      |         | 4898           | 10,00      | 1.137,31 € | 1.137,31 € |
| RUGGIERI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Predisposizione dei documenti di gara (Compresi DOCFAP e DIP in casi di servizio per ingegneria e architettura) |                   |                                                                                    |                    |                   | 30,00                     |                        |                 | 20,00      |         |                |            |            | 0,00 €     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Direttore dell'esecuzione                                                                                       |                   |                                                                                    |                    |                   |                           |                        |                 |            |         | 6978           | 37,00      | 4.208,05 € | 4.208,05 € |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Collaborazione all'attività di esecuzione (Sicurezza)                                                           |                   |                                                                                    |                    |                   |                           |                        |                 |            |         | 6978           | 1,00       | 113,73 €   | 113,73 €   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Collaboratore Semplice                                                                                          |                   |                                                                                    |                    |                   |                           |                        |                 |            |         | 7340           | 7,00       | 796,12 €   | 796,12 €   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Verifica della Conformità/Certificazione regolare esecuzione                                                    |                   |                                                                                    |                    |                   |                           |                        |                 |            |         | 1627           | 15,00      | 1.705,97 € | 1.705,97 € |
| Totali                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                 |                   | 100,00                                                                             | 0,00 €             |                   | 100,00                    | 0,00 €                 |                 | 100,00     | 0,00 €  | 100            | 7.961,18 € | 7.961,18 € |            |

| Incentivo per funzioni tecniche ex art. 113 c.3 D.Lgs. 18/04/2016 n.50 - Servizi di Trasporto Dati su Portante Elettrica ed Ottica e relative opzioni – Lotto 1 Accordo Quadro CIG 7924299A65 – per servizi di Rete del Fascicolo Sanitario Elettronico – CIG derivato 9451483A80 - Nomina DE e DO decreto 66/HTA/2024 |                                                                                                                 |                   |              |                                                                                    |                   |                           |                        |                 |            |         |                |            |            |            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------------|------------------------|-----------------|------------|---------|----------------|------------|------------|------------|
| INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                 |                   |              |                                                                                    |                   |                           |                        |                 |            |         |                |            |            |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                 | netto IVA         | iva 22%      | totale IVA inclusa                                                                 |                   |                           |                        |                 |            |         |                |            |            |            |
| Valore a base della procedura                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                 | 637.915,40 €      | 140.341,39 € | 778.256,79 €                                                                       |                   | Regolamento DGR 1214/2020 |                        |                 |            |         |                |            |            |            |
| Importo incentivante 2%                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                 | 12.758,31 €       |              |                                                                                    |                   |                           |                        |                 |            |         |                |            |            |            |
| 80% Valore Fondo incentivo al personale                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                 | 10.206,65 €       |              |                                                                                    |                   |                           |                        |                 |            |         |                |            |            |            |
| 20% Fondo incentivo dest. vincolata                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                 |                   | 0            | nessun importo se risorse derivanti da finanziamenti Europei o con dest. vincolata |                   |                           |                        |                 |            |         |                |            |            |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                 | Programmazione 8% |              |                                                                                    | Progettazione 20% |                           |                        | Affidamento 20% |            |         | Esecuzione 52% |            |            | TOTALI     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                 | N.A.              |              |                                                                                    | N.A.              |                           |                        | N.A.            |            |         | 6.634,32 €     |            |            |            |
| personale cod matricola                                                                                                                                                                                                                                                                                                | funzione affidata                                                                                               | matricola         | % per fase   | importo                                                                            | matricola         | % per fase                | importo<br>Committente | matricola       | % per fase | importo | matricola      | % per fase | importo    |            |
| GUONAMI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Responsabile del Procedimento                                                                                   |                   | 70,00        |                                                                                    |                   | 60,00                     |                        |                 | 70,00      |         |                | 30,00      |            | 0,00 €     |
| ZUFFI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Addetto alla gestione tecnico/amministrativa a supporto del RUP                                                 |                   | 30,00        |                                                                                    |                   | 10,00                     |                        |                 | 10,00      |         |                | 10,00      |            | 0,00 €     |
| RUGGIERI                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Predisposizione dei documenti di gara (Compresi DOCFAP e DIP in casi di servizio per ingegneria e architettura) |                   |              |                                                                                    |                   | 30,00                     |                        |                 | 20,00      |         |                |            |            | 0,00 €     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Direttore dell'esecuzione                                                                                       |                   |              |                                                                                    |                   |                           |                        |                 |            |         | 6978           | 37,00      | 2.454,70 € | 2.454,70 € |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Collaborazione all'attività di esecuzione (Sicurezza)                                                           |                   |              |                                                                                    |                   |                           |                        |                 |            |         | 6978           | 1,00       | 66,34 €    | 66,34 €    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Collaboratore Semplice                                                                                          |                   |              |                                                                                    |                   |                           |                        |                 |            |         |                | 7,00       |            | 0,00 €     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Verifica della Conformità/Certificazione regolare esecuzione                                                    |                   |              |                                                                                    |                   |                           |                        |                 |            |         | 1627           | 15,00      | 995,15 €   | 995,15 €   |
| Totali                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                 |                   | 100,00       | 0,00 €                                                                             |                   | 100,00                    | 0,00 €                 |                 | 100,00     | 0,00 €  | 100            | 3.516,19 € | 3.516,19 € |            |